NMEPEYEHb OBBEKTOB ABVMXNMOIo MMYLWECTBA

AAMUHUCTPauua 3a1ecoBCKOro cesnibcoBeTa

No
mn

Ha 1 uona 2019 r.

Mapka lopn loc. Homep Homep Homep
BbIyCcKa  HOMep asuratens accu KK

ABTomo6unb KPA3-255 01.01.1976 840551 267494

FA3-3102 01.07.2006 XK40621AXK63149873)K oTCyTCTBYET 31020070157175

NCNonHUTEeNb rn.6yxrantep~"r"M.M.UeTBeprosa
Ten.22897

Howmep
Tex.nacropra

52 MK 801854

BanaHcoBasa OcTaTo4yHas
CTOMMOCTb CTOMUMOCTb

(Tbic.py6.) (TbiC.py6.)

269,80 139,4
396,6 0



HanmeHoBaHue
ob6bekTa

3paHua

1 rapax

2 [OM KyNnbTypbl

3 [OM KyNbTypbl

4 3paHue 3ATC

5 3paHve cenbcoBeTa

CoopyxeHus

4 6uoTeoMm. smMa

Appec(ceno,
ynuua,Negoma)

c.3anecoso
yn.MapTusaHckas
c.Mypaseii
yn.leHTpanbHas
c.3anecoso
yn.Kpynckas
c.3anecoso
yn.MNapTtusaHckas,24
c.3anecoso
yn.MapTtusaHckasn,24

c.3anecoso

Wcnonuutens: rn.6yxrantep

Ten.22897

MEPEYEHb OBBEKTOB HEABWXWVMOCTU

AOMNHUCTPauna 3anecoBCKOro cenbcoBeTa

Bupg xo3aiicT 3em.yyac Mnowaab

BefeHus ra

onepartusHoe

onepaTtnBHoe

onepartusHoe

oneparvusHoe

onepartusHoe

oneoatneBHoOEe

M.N.YeTBeprosa

Ha 1 uona 2019 r.

Kon-so
06beKTa, KB.M aTaxel

135,1 1
236,6 1
180 1
75,3 1
332,6 2

Fog BBoga Martepunan CTOMMOCTb

B 3KCnyar.

1980

1978

1981

1986

1986

2002

KMpnuy.

KUpnuy.__

[lepeBsiH.

KMpnuy.

Kupnuy

6anaHc/locTar.
(TeIC.py6.)

32,3/0

75,0/47,5

32,7/27,0

424/51

797,1/300

273.2/0

% TexHu4d [Mpumey.
n3Hoca

100,0

63,3

84,3

12

37,6

100



